
RESULTATS ABSOLUTS                                 Trail Running Epic 360

Trail Running Epic 360
Trail

viernes, 10 de marzo de 2017

Cami de Cavalls 360 - Elitechip

A les 8:00 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 TRam 2 Tram 3 Tram

125 Roberto  Garay Mier 1981 TXALATEGI TRAIL1 3:48:47Masc1- 0:38:304- 2:45:321- 0:24:476-

126 Isusko Barrenetxea Ojinaga 1980 TXALATEGI TRAIL2 3:48:48Masc2- 0:38:303- 2:45:322- 0:24:475-

104 Dani Coll Sintes 1978 COMPRESSPORT MENOR3 3:50:26Masc3- 0:38:051- 2:47:473- 0:24:343-

103 Luis Alonso Marcos 1974 COMPRESSPORT MENOR4 3:50:27Masc4- 0:38:062- 2:47:474- 0:24:364-

108 Lluc Pons Pons 1987 ES PINYOLETS5 4:17:58Masc5- 0:40:495- 3:13:526- 0:23:182-

107 Ismael Marqués Pons 1977 ES PINYOLETS6 4:17:59Masc6- 0:40:506- 3:13:525- 0:23:181-

105 Jaume Pons 1970 EQUIP SENSE NOM7 4:35:32Masc7- 0:43:548- 3:24:298- 0:27:098-

106 Joan Galmés Villalonga 1981 EQUIP SENSE NOM8 4:35:32Masc8- 0:43:547- 3:24:297- 0:27:097-

113 Peter Zischka 1974 SILBERRUNNER9 4:53:02Masc9- 0:51:1719- 3:29:069- 0:32:4014-

114 Hubert Bauz 1970 SILBERRUNNER10 4:53:02Masc10- 0:51:1720- 3:29:0710- 0:32:3913-

123 Dolors Morcillo López 1970 TUGA OUTDOOR TEAM II11 4:54:47Mixt1- 0:44:129- 3:36:4214- 0:33:5520-

124 Francesc Garrido Zapata 1975 TUGA OUTDOOR TEAM II12 4:54:48Mixt2- 0:44:1310- 3:36:4113- 0:33:5419-

117 Ángel Luis González Vicente 1974 TANGO TEAM13 4:55:34Mixt3- 0:50:1317- 3:33:5012- 0:31:3211-

118 Ainhoa Sánchez Oficialdegui 1978 TANGO TEAM14 4:55:36Mixt4- 0:50:1418- 3:33:4911- 0:31:3312-

121 Miquel Serra Vilardell 1970 TUGA OUTDOOR TEAM I15 5:01:54Masc11- 0:44:5212- 3:45:4318- 0:31:209-

122 David Gubern Domínguez 1976 TUGA OUTDOOR TEAM I16 5:01:57Masc12- 0:44:5211- 3:45:4317- 0:31:2310-

109 Ignasi Fernández Prat 1975 NO SURRENDER17 5:02:48Mixt5- 0:46:5714- 3:42:3316- 0:33:2018-

110 Cristina Bernabé Pena 1983 NO SURRENDER18 5:02:48Mixt6- 0:46:5713- 3:42:3315- 0:33:1917-

115 Amaranta Ripoll Frau 1980 SUPERNENAS19 5:25:41Fem1- 0:53:4922- 3:58:4820- 0:33:0515-

116 Olatz Perez Rodriguez 1980 SUPERNENAS20 5:25:41Fem2- 0:53:4921- 3:58:4719- 0:33:0616-

112 Javier Maíz Pérez 1981 PICOS EXTREME21 5:42:47Masc13- 0:47:2616- 4:16:0922- 0:39:1323-

111 Manuel Estevas-guilmain de Dios 1979 PICOS EXTREME22 5:42:49Masc14- 0:47:2615- 4:16:0921- 0:39:1524-

101 Yolanda Barberá Bejarano 1971 APOCAPOC23 6:02:02Mixt7- 0:58:2125- 4:28:3326- 0:35:0821-

Página 1 de 2

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 TRam 2 Tram 3 Tram

102 Gabriel Quiles Sanchez 1954 APOCAPOC24 6:02:05Mixt8- 0:58:2426- 4:28:3325- 0:35:0922-

120 Eduard Marquez Martin 1970 TRAIL XICS MONTSENY25 6:12:20Mixt9- 0:55:2023- 4:27:3424- 0:49:2725-

119 Cristina Puig Colomer 1972 TRAIL XICS MONTSENY26 6:12:20Mixt10- 0:55:2024- 4:27:3323- 0:49:2826-

Página 2 de 2

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



RESULTATS ABSOLUTS                                 Experience 360

Experience 360
Trail

viernes, 10 de marzo de 2017

Cami de Cavalls 360 - Elitechip

A les 10:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 TRam 2 Tram 3 Tram

230 Joan Salvador Escala Arnau 1968 HOQUEI TEAM1 3:04:26Masc1- - 2:40:502- 0:23:361-

229 Jordi Baldrich Coll 1974 HOQUEI TEAM2 3:04:28Masc2- - 2:40:501- 0:23:382-

209 Jordi Gil Cots 1974 CAE AMICS3 3:11:34Masc3- - 2:47:003- 0:24:355-

210 Jordi Arbos Palau 1985 CAE AMICS4 3:11:36Masc4- - 2:47:004- 0:24:366-

243 Miquel Milian Nart 1972 MILIANRÈTOLS TRAILTEA5 3:12:48Masc5- - 2:48:276- 0:24:224-

244 Kote Marqués Florit 1978 MILIANRÈTOLS TRAILTEA6 3:12:48Masc6- - 2:48:275- 0:24:223-

256 Xavier Sanchez Vicente 1967 TUGA OUTDOOR TEAM III7 3:21:06Masc7- - 2:50:238- 0:30:4311-

255 Joan Rosich Llorach 1982 TUGA OUTDOOR TEAM III8 3:21:07Masc8- - 2:50:237- 0:30:4412-

224 Xavier Amer Galmes 1976 FUMAM9 3:39:05Masc9- - 3:06:3110- 0:32:3521-

223 Llorenç Nadal Llodra 1975 FUMAM10 3:39:05Masc10- - 3:06:319- 0:32:3522-

241 Juan Carlos Marques Massanet 1978 MENORUN11 3:47:35Masc11- - 3:15:1011- 0:32:2520-

242 Loris Farolfi 1973 MENORUN12 3:47:35Masc12- - 3:15:1112- 0:32:2419-

219 Maria Elena Ferreres Sebastià 1963 FERRERES TEAM13 3:51:45Mixt1- - 3:22:1115- 0:29:348-

220 Joan Baptiste Ferreres Sebastià 1969 FERRERES TEAM14 3:51:45Mixt2- - 3:22:1216- 0:29:337-

216 Fabio Cino 1977 FAMO GRUPPO BOYZ15 3:52:14Masc13- - 3:22:0713- 0:30:079-

215 Davide Bassi 1970 FAMO GRUPPO BOYZ16 3:52:17Masc14- - 3:22:0714- 0:30:1010-

264 Monica Jiménez Abelleira 1976 VIU I SOMRIU17 3:56:58Fem1- - 3:25:3817- 0:31:2016-

263 Sara Codina Guardia 1971 VIU I SOMRIU18 3:57:07Fem2- - 3:25:4918- 0:31:1815-

228 Marta Pérez 1974 GÔTTLIKS19 3:57:26Fem3- - 3:26:0120- 0:31:2517-

227 Isabel López 1968 GÔTTLIKS20 3:57:29Fem4- - 3:25:5719- 0:31:3318-

254 Carles Salom Torres 1979 SENGLARS DE COLLSERO21 4:05:59Masc15- - 3:30:2722- 0:35:3232-

253 Jordi Andreu Exposito 1976 SENGLARS DE COLLSERO22 4:06:00Masc16- - 3:30:2823- 0:35:3231-

212 Daniel Carrillo Del Pino 1975 CARALL23 4:09:36Masc17- - 3:31:5025- 0:37:4741-

Página 1 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 TRam 2 Tram 3 Tram

211 Juan Carlos Gomariz Zorrilla 1967 CARALL24 4:09:36Masc18- - 3:31:4924- 0:37:4842-

204 Carlotta Cattadori 1984 BRADBURY TEAM25 4:12:06Fem5- - 3:35:4826- 0:36:1836-

203 Cecilia Meazza 1982 BRADBURY TEAM26 4:12:06Fem6- - 3:35:4827- 0:36:1835-

207 Domingo De San Eusebio Hernánde 1965 CA GAVÀ SECCIÓ MUNTA27 4:15:26Masc19- - 3:44:2129- 0:31:0513-

208 Antonio Villas Cabeza 1973 CA GAVÀ SECCIÓ MUNTA28 4:15:27Masc20- - 3:44:2128- 0:31:0614-

213 Alfonso Alvarez Enriquez 1977 CERREDO29 4:23:33Masc21- - 3:48:4031- 0:34:5327-

214 Jose Maria Odriozola Chene 1977 CERREDO30 4:23:36Masc22- - 3:48:4030- 0:34:5628-

226 Antonio Facciolo 1966 GALLARDEROS31 4:28:13Masc23- - 3:55:2532- 0:32:4923-

225 Pedro Sáez Fernández 1972 GALLARDEROS32 4:28:14Masc24- - 3:55:2633- 0:32:4924-

238 Rene de Beer 1963 LOS GUIRIS33 4:40:20Masc25- - 4:03:4737- 0:36:3339-

237 Patrick Van Der Wal 1969 LOS GUIRIS34 4:40:20Masc26- - 4:03:4636- 0:36:3540-

217 Jose Ramon Gonzalez Rey 1975 FEM26 TEAM35 4:47:22Masc27- - 3:58:4535- 0:48:3853-

218 Dario Mayo Queizan 1981 FEM26 TEAM36 4:47:39Masc28- - 3:58:4534- 0:48:5554-

250 Pablo Amorós Romagosa 1973 PILTRAFA37 4:52:34Mixt3- - 4:19:0840- 0:33:2725-

249 Sandra Ballabriga Garcia 1973 PILTRAFA38 4:52:35Mixt4- - 4:19:0941- 0:33:2726-

266 Mariví Fontestad Esteve 1980 XOCAINETS39 4:53:32Mixt5- - 4:18:0338- 0:35:2930-

265 Eugenio Espinosa Mata 1964 XOCAINETS40 4:53:32Mixt6- - 4:18:0439- 0:35:2929-

257 Pascual Coso 1965 TURN AROUND41 4:56:26Mixt7- - 4:20:2242- 0:36:0533-

258 Sandrine Moity 1971 TURN AROUND42 4:56:29Mixt8- - 4:20:2443- 0:36:0634-

222 Sandra Villamarin Rodriguez 1970 FRIENDS43 4:59:18Fem7- - 4:21:0945- 0:38:1044-

221 Anna Edward 1971 FRIENDS44 4:59:19Fem8- - 4:21:0944- 0:38:1145-

262 Julio Varona Díez 1977 VASCOASTUR45 5:11:04Masc29- - 4:34:3948- 0:36:2537-

261 Miguel A. Fernández Fernández 1979 VASCOASTUR46 5:11:05Masc30- - 4:34:3949- 0:36:2638-

205 David Borrell Ferreres 1985 C.M.S.M - SPORT GYM47 5:12:44Masc31- - 4:25:3746- 0:47:0751-

206 Daniel Vera Roldán 1977 C.M.S.M - SPORT GYM48 5:12:45Masc32- - 4:25:3947- 0:47:0752-

251 Jomi Bernad Blanch 1974 PUPAS TEAM49 5:29:24Masc33- - 4:49:3051- 0:39:5549-

252 Toni Guilera Cid 1974 PUPAS TEAM50 5:29:26Masc34- - 4:49:2950- 0:39:5750-

236 Lídia Funoll Falces 1986 LES DE LA PLANA51 5:34:20Fem9- - 4:56:1152- 0:38:0943-

235 Berta Roca Giménez 1986 LES DE LA PLANA52 5:35:34Fem10- - 4:56:1453- 0:39:2048-

231 Marta Urizal Comas 1971 INVISIBLETRAINING GIRLS53 5:49:21Fem11- - 5:11:0454- 0:38:1747-

232 Montse Rodrigues Figols 1971 INVISIBLETRAINING GIRLS54 5:49:21Fem12- - 5:11:0655- 0:38:1646-

Página 2 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 TRam 2 Tram 3 Tram

245 Miguel Galan Guerrero 1970 NAMASTE55 6:03:21Masc35- - 5:11:0756- 0:52:1558-

246 Marc Resclosa Coll 1973 NAMASTE56 6:03:22Masc36- - 5:11:0857- 0:52:1457-

260 Montse Ripollès Valls 1967 VALOSPORT FIGUERES57 6:13:10Mixt9- - 5:22:3359- 0:50:3755-

259 Toni Marin Estany 1969 VALOSPORT FIGUERES58 6:13:18Mixt10- - 5:22:3258- 0:50:4656-

Página 3 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



RESULTATS ABSOLUTS                                 Montain Bike 360

Montain Bike 360
Trail

viernes, 10 de marzo de 2017

Cami de Cavalls 360 - Elitechip

A les 10:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 TRam 2 Tram 3 Tram

343 Antoni Pascual Salas 1984 PASCUAL-MUNTANER1 2:19:44Masc1- 0:25:545- 1:33:562- 0:19:5510-

344 David Muntaner Juaneda 1983 PASCUAL-MUNTANER2 2:19:46Masc2- 0:25:576- 1:33:561- 0:19:549-

354 Rafael Bosch Prim 1979 SAL&PEBRE TEAM3 2:22:48Masc3- 0:25:483- 1:37:174- 0:19:455-

353 Marcello Lumina 1979 SAL&PEBRE TEAM4 2:22:53Masc4- 0:25:504- 1:37:173- 0:19:477-

308 Francesc Freixer 1978 BICIS ESTEVE I5 2:24:59Masc5- 0:23:582- 1:41:1611- 0:19:456-

307 Oriol Colome Roca 1980 BICIS ESTEVE I6 2:25:00Masc6- 0:23:571- 1:41:1612- 0:19:488-

355 Eloy Ordoñez Rodriguez 1980 SOLOBICI TEAM7 2:26:19Masc7- 0:28:1413- 1:38:339- 0:19:332-

356 Tony Gallardo Ruiz 1971 SOLOBICI TEAM8 2:26:21Masc8- 0:28:1412- 1:38:3410- 0:19:331-

327 Albert Roca Velázquez 1967 ESPERXATS9 2:27:46Masc9- 0:27:3110- 1:38:257- 0:21:5013-

328 Dani Terrisse Puig 1967 ESPERXATS10 2:27:47Masc10- 0:27:279- 1:38:268- 0:21:5414-

362 Octavio Portella Salord 1964 TEAM FALACA11 2:30:09Masc11- 0:28:0911- 1:37:335- 0:24:2823-

361 Maties Gornes Mesquida 1967 TEAM FALACA12 2:30:17Masc12- 0:28:1714- 1:37:336- 0:24:2924-

302 Josep Itó Riu 1978 ALTITUD BIKES13 2:34:23Masc13- 0:26:507- 1:45:4814- 0:21:4712-

301 Sergi Grané Serrano 1982 ALTITUD BIKES14 2:34:27Masc14- 0:26:528- 1:45:4813- 0:21:4711-

318 Alan Canet Castell 1986 CAFÈ AMB LLET15 2:44:38Masc15- 0:29:5417- 1:50:2715- 0:24:1821-

340 Aaron Genestar Sánchez 2000 MOTOR&BIKE16 2:44:41Masc16- 0:29:5918- 1:50:2916- 0:24:1419-

339 Guillermo Genestar Bosch 1971 MOTOR&BIKE17 2:44:45Masc17- 0:30:0019- 1:50:3018- 0:24:1620-

317 Cristobal Bosch Mesquida 1975 CAFÈ AMB LLET18 2:44:48Masc18- 0:30:0120- 1:50:2917- 0:24:1922-

348 Sergi Bassas Martin 1982 RADIKAL-DSNIVELL19 2:49:51Masc19- 0:36:5442- 1:53:2020- 0:19:383-

347 Josep Rubio Vidal 1980 RADIKAL-DSNIVELL20 2:49:51Masc20- 0:36:5341- 1:53:1919- 0:19:404-

330 Ricardo Ferrer Mayans 1986 FORMENTERA TEAM21 2:50:00Masc21- 0:30:3221- 1:54:3221- 0:24:5627-

329 Esteve Portas Mayans 1986 FORMENTERA TEAM22 2:50:01Masc22- 0:30:3222- 1:54:3322- 0:24:5728-

321 Jose Mayans Torres 1986 COLLTURSIT TEAM23 2:50:52Masc23- 0:30:3523- 1:54:3523- 0:25:4233-

Página 1 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 TRam 2 Tram 3 Tram

319 Miquel Pascual Rosello 1985 CALAMBRES24 2:56:54Masc24- 0:28:4315- 2:04:3826- 0:23:3416-

320 Toni Fluxa Munar 1983 CALAMBRES25 2:56:55Masc25- 0:28:4316- 2:04:3927- 0:23:3415-

323 David Ayala Correa 1975 DAC TEAM I26 3:00:07Masc26- 0:32:4626- 2:03:2225- 0:24:0018-

324 Daniel Bartolomé Urrea 1986 DAC TEAM I27 3:00:11Masc27- 0:32:5527- 2:03:2024- 0:23:5617-

311 Carlos Gener Torres 1969 BINIGAUS XTREM28 3:04:32Masc28- 0:33:5132- 2:05:1728- 0:25:2531-

312 Jota Camps 1972 BINIGAUS XTREM29 3:04:33Masc29- 0:33:5031- 2:05:1829- 0:25:2732-

326 Miguel Ángel Sánchez Gongora 1971 DAC TEAM II30 3:04:43Masc30- 0:33:5133- 2:06:1932- 0:24:3325-

325 Miguel Ángel Lera Escribano 1974 DAC TEAM II31 3:04:44Masc31- 0:33:5030- 2:06:2033- 0:24:3526-

314 Albert Bagur Moll 2001 BINIMOLL TEAM32 3:06:57Masc32- 0:32:3924- 2:05:5730- 0:28:2140-

313 Jaume Bagur Trujillo 1970 BINIMOLL TEAM33 3:07:00Masc33- 0:32:4025- 2:05:5731- 0:28:2441-

310 Anna Ramírez Bauxell 1981 BICIS ESTEVE II34 3:07:49Fem1- 0:34:4438- 2:07:4736- 0:25:1929-

309 Maria Casanova Fernández 1984 BICIS ESTEVE II35 3:07:52Fem2- 0:34:4639- 2:07:4837- 0:25:2030-

359 Nofre Benejam Hitar 1980 TEAM CAMA PLENA36 3:09:40Masc34- 0:33:4328- 2:07:2134- 0:28:3644-

360 Juan Servera Comellas 1976 TEAM CAMA PLENA37 3:09:47Masc35- 0:33:4529- 2:07:2135- 0:28:4346-

304 Martí Seuba Macià 1975 ALTITUDBIKES 238 3:17:29Masc36- 0:34:1636- 2:15:4941- 0:27:2435-

303 Lluís Fígols Moral 1974 ALTITUDBIKES 239 3:17:30Masc37- 0:34:2337- 2:15:4840- 0:27:2034-

351 Llorenç Parera 1964 RATAFIA POWER40 3:21:27Masc38- 0:34:1635- 2:18:3844- 0:28:3442-

352 Oriol Pallarés 1964 RATAFIA POWER41 3:21:30Masc39- 0:34:1634- 2:18:3945- 0:28:3643-

346 Marti Comamala Laguna 1964 RADIKAL BIKES II42 3:23:08Masc40- 0:37:3245- 2:12:5639- 0:32:4051-

338 Roque Casto Hinojosa 1983 LOS BICIVOLADORES43 3:23:09Masc41- 0:34:4640- 2:20:5746- 0:27:2636-

345 Toni  Troya  Molinero 1982 RADIKAL BIKES II44 3:23:09Masc42- 0:37:3846- 2:12:5238- 0:32:3950-

364 Francisco Barber Pons 1963 TOT TEU45 3:24:44Masc43- 0:38:5948- 2:17:0442- 0:28:4245-

363 David Piedrabuna Massanet 1970 TOT TEU46 3:24:47Masc44- 0:39:0149- 2:17:0443- 0:28:4447-

337 David Perez Domenge 1978 LOS BICIVOLADORES47 3:27:00Masc45- 0:38:3647- 2:20:5847- 0:27:2637-

370 Ruta Brakovska 1987 KOMBUCHA VP48 3:42:37Mixt1- 0:36:5643- 2:31:5851- 0:33:4457-

369 Janis Bazevics 1987 KOMBUCHA VP49 3:42:37Mixt2- 0:36:5944- 2:31:5750- 0:33:4256-

357 Jordi Palacios Espinar 1980 SPUTNIK 250 3:51:29Masc46- 0:55:5262- 2:27:5049- 0:27:4839-

358 Eivind Charles Dahl 1972 SPUTNIK 251 3:51:30Masc47- 0:55:5463- 2:27:5048- 0:27:4738-

332 Daniel Noll 1974 LIFEXPERIENCES52 3:54:52Masc48- 0:42:0452- 2:39:5353- 0:32:5653-

331 Philipp Baier 1975 LIFEXPERIENCES53 3:54:53Masc49- 0:42:0453- 2:39:5352- 0:32:5652-

365 Alexander Brempel Ballester 1989 VLADI BIKES54 4:13:56Masc50- 0:57:5464- 2:46:3355- 0:29:3148-

Página 2 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 TRam 2 Tram 3 Tram

366 Ander Lujambio 1991 VLADI BIKES55 4:13:57Masc51- 0:57:5465- 2:46:3354- 0:29:3149-

333 Jan Prins 1968 LOS BAJOS 156 4:15:09Masc52- 0:48:5958- 2:52:4558- 0:33:2755-

334 Paul Augustinus 1967 LOS BAJOS 157 4:15:13Masc53- 0:49:0059- 2:52:4859- 0:33:2654-

368 Alvaro Espinosa Cano 1987 ESPICANO58 4:18:18Masc54- 0:47:3456- 2:52:2956- 0:38:1661-

367 Salvador Cano Rodríguez 1969 ESPICANO59 4:18:21Masc55- 0:47:3457- 2:52:3157- 0:38:1660-

316 Roc Arisa Alemany 1975 BOIRA60 4:41:49Masc56- 0:44:5155- 3:12:0865- 0:44:5162-

315 Pep Molist 1976 BOIRA61 4:41:54Masc57- 0:44:4754- 3:12:0564- 0:45:0363-

335 Manfred Roosenstein 1966 LOS BAJOS 262 4:46:16Masc58- 1:02:5966- 3:06:5060- 0:36:2859-

336 Robert Heerekop 1968 LOS BAJOS 263 4:46:52Masc59- 1:03:3467- 3:06:5161- 0:36:2858-

305 Roberto Fernández Casas 1979 AZTERLARIAK64 4:49:59Masc60- 0:55:1460- 3:07:1762- 0:47:3064-

306 Raúl Pérez González 1980 AZTERLARIAK65 4:50:09Masc61- 0:55:1561- 3:07:1963- 0:47:3665-

Página 3 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895


	1 DIA TRAIL EPIC_ind
	1 DIA EXPERIENCE_ind
	1 DIA MONTAIN BIKE_ind

